
U C H W A Ł A  Nr XXXIII/243/17 

R A D Y  M I E J S K I E J  w R Y N I E 

z dnia 28 czerwca 2017r. 

 

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży  części korytarza w budynku mieszkalnym 

przy ul. Szkolnej 2 w Rynie. 

 

                     Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.9 lit. a ustawy  z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym / jednolity tekst  Dz. U. 2016.446/ i art. 13 ust.1, art.28 ust.1 i art. 37 

ust.2 pkt. 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami /jednolity 

tekst Dz. U.2016.2147 ze zmianami/ Rada Miejska w Rynie  uchwala  co następuje: 

 

                                                           §  1 

 

Przeznacza się do sprzedaży część korytarza o pow. użyt.1,57m², znajdującego się na parterze 

budynku mieszkalnego przy ul. Szkolnej 2 w Rynie. 

                                                    

                                                          §  2 

Sprzedaż następuje w trybie bezprzetargowym  na poprawienie warunków zagospodarowania  

przyległego lokalu mieszkalnego nr 2.                                      

 

                                                          §  3 

Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Miasta i Gminy Ryn. 

 

                                                         §  4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                        Przewodniczący 

                                                                                   Rady Miejskiej w Rynie 

 

                                                                                          Jarosław Filipek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

do uchwały Nr XXXIII/243/17 Rady Miejskiej  w Rynie  z dnia 28 czerwca 2017r. 

w sprawie przeznaczenia do  sprzedaży części korytarza w budynku mieszkalnym  

przy ul. Szkolnej 2 w Rynie 

 

 

Na parterze budynku mieszkalnego przy ul. Szkolnej 2 w Rynie znajduje się wyodrębniony 

lokal mieszkalny nr 2. Przed tym lokalem znajduje się korytarz, który jest użytkowany tylko 

przez właścicielkę lokalu mieszkalnego nr 2.  Wydzielona część korytarza przeznaczona jest 

na przedpokój celem poprawy warunków zagospodarowania lokalu nr 2.  Ponieważ 

wydzielona część korytarza przed lokalem nr 2  nie może być zagospodarowana jako odrębna 

nieruchomość, jej sprzedaż może nastąpić tylko na rzecz  właścicielki lokalu mieszkalnego nr 

2 w budynku przy ul. Szkolnej 2 w trybie bezprzetargowym na podstawie art. 37 ust.2 pkt.6 

ustawy z dnia 21.08.1997r. o gospodarce nieruchomościami / j.t. Dz.2016.2147 ze zmianami/ 

na poprawienie jego zagospodarowania.    

 

 

                                                                                                Przewodniczący 

                                                                                       Rady Miejskiej w Rynie 

 

                                                                                               Jarosław Filipek 


